

DIN LEASINGBIL ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Philip Sandborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIN LEASINGBIL ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

CVR-nr: 33962045
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som leasingselskab med henblik på leasing af motorkøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -743 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.040	-38.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.040	-40.075
Andre finansielle indtægter		5.096	2.591
Andre finansielle omkostninger		-4.742	-8.499
Ordinært resultat før skat		-686	-45.983
Skat af årets resultat	1	-57	10.116
Årets resultat		-743	-35.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-743	-35.867
I alt		-743	-35.867

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		11.716	0
Varebeholdninger i alt		11.716	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.000	184.242
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		106.256	54.418
Udskudte skatteaktiver		38.520	38.577
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		37.500	0
Tilgodehavender i alt		337.276	277.237
Likvide beholdninger		96.717	0
Omsætningsaktiver i alt		445.709	277.237
Aktiver i alt		445.709	277.237

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	150.000	150.000
Overført resultat		-75.394	-74.651
Egenkapital i alt		74.606	75.349
Gæld til banker		0	57.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.103	134.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		371.103	201.888
Gældsforpligtelser i alt		371.103	201.888
Passiver i alt		445.709	277.237

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-57	10.116
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-57</u>	<u>10.116</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.